این اقدام جسورانه زنان باعث شد نیروهای حکومتی بدون نتیجه به تهران بازگردند. (دلریش، ۱۳۷۵: ۱۷۱)

زنان و تأسیس بانک ملی

به نظر می‌رسد در زمینه تأسیس بانک ملی، اولین قشری که به فکر ایجاد بانک ملی در ایران افتادند، زنان بودند. این موضوع نخستین بار از سوی زنان و در نشریه ندای وطن منعکس شد: «بانک ملی را بر پا می‌کنیم».

در بیست‌ودوم رمضان ۱۳۲۴ق/ دهم نوامبر ۱۹۰۶م دولت مشیرالدوله از مجلس شورای ملی خواست قرارداد استقراض از بیگانگان را برای رفع پریشانی اقتصادی دولت بررسی کند. این مسئله و مخالفت برخی نمایندگان شورای ملی با آن، باعث شکل گرفتن اندیشه «طرح تأسیس بانک ملی» شد.